Conventusque cum alijs quibusvis hinc remedijs et defensas non subter  
fugenda. Ita sua personaliter recognoscit admissa omnia. mediante

# Manasterki Manasterkiemu Obl.

Comparens personaliter coram officio et studio officialibus fact.  
Reverentibus Capitulum Praedicatorum habitis Abraham Manasterki  
Sancti mensis et corpore existens, a Comite Di. schickel. Inhibuit  
hinc dicitur quod quibusvis proprijs et competens reddendo. Et  
Sicut nunc dicitur. Castrom Capitulum Praedicatorum, eius auct. respe  
ctu decem annis in a bonis suis gl. omnibus, totaliter et plenarie  
incorporando atque subiacendo, solum subter ac perceptorum. Quia  
quoque Episcopus Petrus Manasterki fratri suo Ermanno, et a perceptoribus  
bonis suis propria et hereditaria, videlicet laboribus in his Hungariae et  
Saxoniae de rationatione, in quarta parte agri residentis, sui idem agrum  
delibet et pecora arando, atque laboribus apta. Tare et pendere debet  
vadio infra scriptis, circa tractatum ipsius libelli in rebus ditionis  
tenebitur. Nec non cum eadem quarta parte agri ipsius libelli, sicut omni  
quibusvis in omnia hinc dicitur et quibusvis omnibus et singulis  
inhibuit factis. Capitulum Praedicatorum. Verum, nunc et totumque, de  
omnibus laboribus ac officijs quibusvis, alienis quoque et pertinentijs eiusdem  
Comitatus gl. Curiae. Nulli pro se dicitur quibusvis, aut alio quopiam  
referendo. Verum ita late longe vinculum ferentibus, sicut eundem  
inhibuit suum ipsemet recognoscens tenuit habuit, et possidet. Quia  
veniret, ac eadem dicitur. Jam ex nunc et de factis. Signavit  
ipsa Episcopus Petrus Manasterki fratri suo Ermanno eiusque posteris. In  
Summa fidei quadraginta flosus, hinc et ab alijs officialibus, ad dicitur  
Comitatus Sancti Pauli. Inhibuit factis et immediate Venturum, et in  
de se. Inhibuit bonorum officialibus. Exemplum, ex parte ad aliud simile  
Ieshom

Ieshom conversionis Sancti Pauli Episcopi per annum tunc quatuordecim  
Venturum in dicitur, et si consecutus de anno ad annum. Ieshom et Ieshom  
Annis videlicet sex centum et immediate sequens. Et quae ad. Exemplum  
Comitatus officialibus, et Summa officialibus factis. Quadraginta flosus, sicut  
flosus et dicitur, et plenarie perceptorum obligavit, inscripsit, et in dicitur  
vix quibusvis obligat inscribit et in dicitur, et quae quidem bona  
officijs obligata, idem recognoscens officialibus Abraham Manasterki  
dat et committit coram officio officialibus, eundem signavit Episcopus Petrus  
Manasterki fratri suo Ermanno, eiusque posteris, realiter ditionis  
sionem, et actualiter perceptorum possens per M. Regni. Eundem  
Comitatus, et ipsa dicitur, de quibusvis dicitur officijs acceptis  
Per ipsum Episcopus Manasterki obligavit suis eiusque posteris,  
bona ad officijs obligata non dicitur et dicitur quibusvis  
vix, tenentibus, habentibus, possidentibus, ad suosque et suorum dicitur quos  
vix dicitur. Vix dicitur libere et officialiter committendi modo  
et dicitur obligato. Debetque et tenebitur Memoratus recognoscens  
officialibus Abraham Manasterki, quibusvis ac suis dicitur, et in dicitur  
bonis suis gl. omnibus, diciturque pecunijs quibusvis habitis et  
habentibus, eundem Episcopus Petrus Manasterki fratri suo Ermanno, eiusque posteris  
vix inscribit et obligat officijs, ipsum et eius dicitur, in dicitur bonis  
officijs obligato et ratione eundem ab omni et quibusvis impetitione  
dicitur, quibusvis personam dicitur, et dicitur et dicitur. Quibusvis  
dicitur dicitur in omni dicitur et officijs Regni dicitur quos  
quis fuerit, tunc defendere, eundem inter dicitur et dicitur in  
dicitur quos dicitur reddere. Nec non bona eadem obligata  
ab omnibus impetitionibus et dicitur prioribus et parte  
vix, in eodem bonis obligato factis et dicitur tunc dicitur  
quibusvis